
PORTÂRIA NO 18 DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO _ ESTADO DE

PERNAT\{BUC0, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 1o - NOIVIEAR, como responsável da secretaria legislativa,

responsável pelo setor de protocolo e apoio parlamentar perante o SAPL, a Sra.

SII-VANIA MARIA DE LIMA SANTOS, brasileira, inscrita no CPF sob o no

1A7.793.824-1, com endereço eletrônico sylvanvalima9202fôqmail.com, com

Telefone/celular 81 I 9202 -2571 .

Câmara Municipai de Bonito-PÉ., 14 d neiro de 2025

MORIMURA

nte da diretora

ilg*HEiâà.f.i ilf

íx


